平成 26年 1月 21日

  堺       市

三国丘中学校外２校普通教室空調設備整備工事の設計図書の訂正について（通知）

  三国丘中学校外２校普通教室空調設備整備工事の設計図書（図面）について、下記の

とおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

  現在、入札情報サービスに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を訂正いただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期限の変更はありません。

  ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正箇所

・図面番号：04/M
「仮設足場（7列 6段）」を「仮設足場（6列 2段）」に訂正する。（東側）

「仮設足場（7列 6段）」を「仮設足場（1列 6段）」に訂正する。（西側）

「仮設足場（18列 4段）」を削除する。

仮設足場の変更に伴い、仮囲いの範囲を訂正する。

図面タイトル「（月州中学校）」を「（三国丘中学校）」に訂正する。

・図面番号：07/M、08/M
図面タイトル「（浅香山中学校・空調設備）」を「（三国丘中学校・空調設備）」に訂正

する。

・図面番号：09/M
「仮設足場（16列 6段）」を「仮設足場（21列 6段）」に訂正する。

仮設足場の変更に伴い、仮囲いの範囲を訂正する。

・図面番号：05/E
図面タイトル「（月州中学校・電気設備）」を「（三国丘中学校・電気設備）」に訂正す

る。

・図面番号：06/E、07/E
図面タイトル「（浅香山中学校・空調設備）」を「（三国丘中学校・電気設備）」に訂正

する。

・図面番号：09/E
図面タイトル「（浅香山中学校・電気設備）」を「（上野芝中学校・電気設備）」に訂正

する。

２．図面の訂正内容

別紙 訂正前 → 訂正後のとおり